公告编号:2025-011

证券代码：430706 证券简称：海芯华夏 主办券商：申万宏源承销保荐

海芯华夏（北京）科技股份有限公司

股票交易风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、情况概述

海芯华夏（北京）科技股份有限公司(以下简称“公司”)股票于 2025 年 6

月 9 日至 2025 年 7 月 30 日期间，连续 60 个交易日内收盘价涨幅累计达 400%，

截至 2025 年 7月 30 日股票收盘价为 0.68 元人民币每股。

公司是设施农业产业互联网运营型高新技术企业。主营业务未发生变化。公

司 2024 年度营业收入为 5,060,016.67 元，较上年同期减少 38.15% ，归属于挂

牌公司股东的净利润为-21,156,753.17 元，较上年同期增加 23.23%。

公司郑重提请投资者注意：投资者应充分了解股票市场风险，审慎决策、理

性投资，注意风险。

二、相关风险提示

公司股价波动偏离市场和行业走势，引起公司高度重视。目前，公司经营正

常。公司主营业务为设施农业产业互联网运营型高新技术企业，主营业务未发生

公告编号:2025-011

变化。公司目前处于新三板基础层，董事会尚未对上市方式、上市板块等事项进

行审议，尚未与第三方中介机构签订保荐协议。敬请广大投资者注意甄别、理性

判断、注意投资风险和交易风险，避免产生较大投资损失。

全国中小企业股份转让系统（https://www.neeq.com.cn/）为公司指定信息

披露平台，公司所有信息均以全国中小企业股份转让系统披露信息为准。公司将

按照有关法律和法规的要求，认真履行信息披露义务，及时、准确做好信息披露

工作。

海芯华夏（北京）科技股份有限公司

董事会

2025 年 7月 30 日